

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Рязанской области «Областной клинический кардиологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107	2	43	0	38	19	5	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	203	203	5	77	0	51	56	14	0
из них женщин	175	175	5	73	0	44	51	2	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1. Стационар</b>																						
	<i>3-е отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции</i>																						
1	Заведующий отделением, врач-сердечно-сосудистый хирург рентгеноперационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>6-е кардиологическое отделение с острым инфарктом миокарда и с ПРИТ</i>																						
2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>7-е терапевтическое отделение</i>																						
3	Медицинская сестра процедурной (в отделении)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации</i>																						
4	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгеновское отделение</i>																						
5	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Рентгенологический кабинет 5-й этаж</i>																						
6	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Рентгенологический кабинет №237</i>																						
8	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет компьютерной томографии №101</i>																						
10	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Флюорографический кабинет</i>																						
12	Регистратор медицинский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рентгенархив</i>																						
13	Регистратор медицинский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения с рентгеноперационной (ОРХМДнЛ)</i>																						
14	Заведующий отделением, врач-рентгенолог рентгеноперационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15	Врач-рентгенолог рентгеноперационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Врач-анестезиолог-реаниматолог рентгеноперационной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18	Старшая операционная медицинская сестра рентгеноперационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19	Операционная медицинская сестра рентгеноперационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21	Медицинская сестра-анестезист рентгеноперационной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22	Санитарка рентгеноперационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской реабилитации для пациентов с соматическими заболеваниями</i>																						
23	Заведующий отделением, врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека</i>																						
35	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический отдел</i>																						
	<i>Сектор аналитики планирования</i>																						
36	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2. Поликлиника</b>																						
	<i>1-е Терапевтическое отделение</i>																						
	<i>Инфекционный кабинет №160</i>																						
38	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
39	Медицинская сестра врача-инфекциониста	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Гериатрический кабинет №155</i>																						
40	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра врача-гериатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Флюорографический кабинет №214</i>																						
42	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет эндоскопии №158</i>																						
44	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Медицинская сестра врача-эндоскописта	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Амбулаторное отделение медицинской реабилитации</i>																						
46	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Регистратура</i>																						
56	Специалист по дистанционному информационно-справочному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3. Общебольничный немедицинский персонал</b>																						
	<i>Отдел информационных технологий</i>																						
57	Специалист по технической поддержке информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
58	Уборщик служебных помещений 1 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик служебных помещений 3 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик служебных помещений 5 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик служебных помещений 6 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик служебных помещений 7 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений 8 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик служебных помещений отделения дневного стационара сосудистой хирургии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик служебных помещений поликлиники главного лечебного корпуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений поликлиники лечебного корпуса лит. "В"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик служебных помещений ОРХ-МДиЛ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик служебных помещений рентгенкабинета стационара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик служебных помещений рентгенкабинета №237	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик служебных помещений флюорографического кабинет №214	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Уборщик служебных помещений кабинета компьютерной томографии №101	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Уборщик служебных помещений КДЛ 4 этаж	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщик служебных помещений КДЛ 5 этаж	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик служебных помещений АОМР и электроцеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Уборщик служебных помещений ОКДП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик служебных помещений ОФД	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106	Буфетчица 8 отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Буфетчица ОМР для пациентов с соматическими заболеваниями	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Данилов Александр Васильевич  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Инженер по ОТ и ТБ  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Царёв Дмитрий Владимирович  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Ведущий бухгалтер финансово-экономической службы  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кузякова Светлана Сергеевна  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник юридического отдела  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Юрина Лариса Викторовна  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Игонина Елена Викторовна  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель первичной организации профсоюзов  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Грешнева Ольга Владимировна  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Член первичной организации профсоюзов  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Куликова Лариса Петровна  
 (Ф.И.О.)

13 ИЮН 2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 622  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Данилов Михаил Вячеславович  
 (Ф.И.О.)

18.05.2023

\_\_\_\_\_  
 (дата)